
 
 

 
 

Conservatorio di Musica “Alfredo  Casella” 
I s t i t u t o  S u pe r i o r e  d i  S t u d î  M u s i c a l i  

 

Via Francesco Savini - 67100 L’Aquila - Tel.: 0862.22122 - Fax: 0862.62325 - e-mail: protocollo@consaq.it – Codice Fiscale 80007670666 

IL DIRETTORE 
VISTO il bando di selezione per le attività a tempo parziale degli studenti del Conservatorio “Alfredo Casella”, 
Prot. 0001485 del 05/03/2024; 
VERIFICATI i requisiti di accesso al bando di cui all’art. 3; 
VISTO il verbale predisposto dalla Commissione, relativamente alla valutazione delle domande presentate dai 
candidati per la Collaborazione organici orchestrali – Produzione Artistica. 
 

DISPONE 
 

l’approvazione delle seguenti graduatorie. 

 
VIOLINO 

 

COGNOME NOME 

SCOLLETTA STEFANO 

FALO' LISA 

BRUNO SILVIA 

LUNGHEU TOMMASO 

STOCCHINO LARA 

CERULLO LINDA 

PAGLIUCA PATRIZIO 

ORTU ALESSANDRO 

ROSSETTI CLAUDIA 

ENNA DARIO 

CASULA FEDERICO 

D'ALESIO FRANCESCA 

VALENTE ALICE 

DI BATTISTA DANIEL 

CIOGLI AURORA 

AMBROSIO ARIANNA 

DI MECO FRANCESCA 

EQUIZI BEATRICE 

PISICCHIO MATILDE 

DIAMANTI MICHELLE 

GIANNI FRANCESCO 

MUCCIANTE SARA 

FRALEONI CATERINA 
 
 
 

Collaborazione organici orchestrali – Produzione Artistica 



C o n s e r v a t o r i o  d i  M u s i c a  A l f r e d o  C a s e l l a  –  L ’ A q u i l a  

- 2 - 
Via Francesco Savini s.n.c. - 67100 L’Aquila - Tel.: 0862.22122 - Fax: 0862.62325 - e-mail:protocollo@consaq.it – Codice Fiscale 80007670666 

 
VIOLA 

 
COGNOME NOME 
BITOCCHI TOMMASO 

ANGELINI SARA 

CATTIVERA VALERIA 

 
VIOLONCELLO 

 
COGNOME NOME 
BOCCIO GABRIELE 

NAPOLITANO SARA 

GOLIA DANIELA 

FERRARI ELISA 

LUKACI SARA REBECCA 

 
CONTRABBASSO 

 
COGNOME NOME 

LEPIDI MARCO 

SABATINI ANTONELLO 

 
 
 
 
Le presenti graduatorie sono approvate in via provvisoria. 
Avverso le graduatorie può essere proposto reclamo entro 5 giorni a decorrere dalla data odierna. 
Al termine dei 5 giorni le graduatorie diventeranno definitive.  
 

  

                                                                                                                                  IL DIRETTORE 

                    
 

 
 
 
 

 


		2024-04-11T13:04:25+0000
	DI MASSIMANTONIO CLAUDIO




